MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

 PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 05/2018 – CHAMADA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERENTE AO EDITAL N° 01/2018

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão

Organizadora, designada pela Portaria nº 225/2017, FAZ SABER, aos interessados, a data, horário e

sala de realização da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital n° 01/2018:

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - DIA 31/01/2018

SALA 124

ÁREA MÓVEIS

HORÁRIO CANDIDATO

08h00min DIEGO JOSE REGINALDO

08h35min FABIANI MARCINIAK

09h10min FERNANDA SIEBERT

09h45min FIAMA PILTZ DA SILVA

10h20min GUSTAVO DÖRFSCHMIDT

10h55min LUIZA CRISTINA VOLKWEIS

11h30min PÂMELA KLEIN

12h05min PRYSCILLA DA SILVA MENDES

12h40min SILVIE JANIS MOSSATE JOBIM

O sorteio do tema do candidato ocorrerá 24h (vinte e quatro horas) antes da realização da

Prova de Desempenho Didático perante membros da Comissão Organizadora do Processo de

Seleção, sendo o assunto escolhido dentre os apresentados nos Temas paras as Provas de

Desempenho Didático, constantes no anexo III do Edital nº 01/2018.

O candidato que não comparecer à sessão pública poderá obter conhecimento do tema

sorteado pelos telefones (55) 2013-0200 – Ramal 227, sendo a confirmação do tema divulgada no

endereço eletrônico http://www.iffarroupilha.edu.br/santa-rosa ao final do processo de sorteios.

A entrega de documentos para a Prova de Títulos deverá ser realizada na sala da

Coordenação de Gestão de Pessoas do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santa Rosa no dia da

Prova de Desempenho Didático do candidato, das 8h às 13h30min.

Santa Rosa/RS, 29 de janeiro de 2018.

Analice Marchezan
Diretora Geral Substituta

http://www.iffarroupilha.edu.br/santa-rosa